PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
IICapital doMilho Brancoll

PaçoMunicipal "José Darci Soares"
, .,"

JUNTOS POR
QUADRA

ERRATAAO DECRETOMUNICIPAL Nº 1708/2018

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais torna pública a seguinte ERRATA,sem
prejuízo do conteúdo e vigência.

Considerando a ausência do Prefeito Municipal Luiz Carlos
Pereira durante o período de 21 a 27 de novembro de 2018;

Considerando que o Decreto Municipal nº 1605/2017
delega atribuições ao Vice Prefeito quando o Prefeito estiver ausente do município;

Considerando a recomendação do Ministério Público no
Inquérito Civil nº 14.0457.0000065/2019;

referido Decreto:
Assim, ao final da referida publicação, na subscrição do

Onde se lê:

.:
LUIZ CARLOSPEREIRA
Prefeito Municipal

Leia-se:

Prefeito Municipal (em exercício)

Quadra, 29 de Março de 2019.

LUIZ CARLOSPEREIRA
Prefeito Municipal

Registradoem livros próprios, publicado no átrio municipal, jornal e website da Prefeitura Municipal
de Quadra.

n ...
Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - QUADRA - SP

Tel.: (15) 3253-9000
www.quadra.sp.gov.br

1